

Årsredovisning

för

StoryCom AB

559082-3372

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Johansson, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för StoryCom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, rådgivning och produktion inom marknadsföring och reklam samt erbjuder utbildningar och föreläsningar inom samma område.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år vilket beror på att några enskilt stora projekt bedrevs föregående år som gav bolaget extra hög omsättning då.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	896	1 663	1 243	877
Resultat efter finansiella poster	-86	273	149	132
Soliditet (%)	89	74	81	73

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	450 264	216 265	716 528
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		216 265	-216 265	0
Utdelning		-350 000		-350 000
Årets resultat			-86 063	-86 063
Belopp vid årets utgång	50 000	316 528	-86 063	280 465

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	316 528
Årets resultat	-86 063
Totalt	230 465

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	230 465
	230 465

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		896 175	1 662 899
Övriga rörelseintäkter		0	13 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		896 175	1 676 313
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-650 461	-755 012
Personalkostnader	2	-313 506	-631 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 659	-16 453
Summa rörelsekostnader		-982 626	-1 403 428
Rörelseresultat		-86 451	272 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-62
Summa finansiella poster		388	-62
Resultat efter finansiella poster		-86 063	272 824
Resultat före skatt		-86 063	272 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 559
Årets resultat		-86 063	216 265

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 310	70 968
Summa materiella anläggningstillgångar		52 310	70 968
Summa anläggningstillgångar		52 310	70 968
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		92 024	448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	225 043
Summa kortfristiga fordringar		92 024	225 491
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 042	674 039
Summa kassa och bank		170 042	674 039
Summa omsättningstillgångar		262 067	899 530
SUMMA TILLGÅNGAR		314 376	970 499

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		316 528	450 264
Årets resultat		-86 063	216 265
Summa fritt eget kapital		230 465	666 528
Summa eget kapital		280 465	716 528
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 979	184 929
Skatteskulder		0	15 019
Övriga skulder		3 932	54 023
Summa kortfristiga skulder		33 911	253 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		314 376	970 499

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 081	27 894
Inköp	0	66 187
Utgående anskaffningsvärden	94 081	94 081
Ingående avskrivningar	-23 113	-6 660
Årets avskrivningar	-18 659	-16 453
Utgående avskrivningar	-41 772	-23 113
Utgående redovisat värde	52 310	70 968

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hjo

Christian Johansson

2023-09-06